
Sustainable Energy Concepts ApS

CVR-nr.: 38797719

Vejrøgade 9 st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Kristian Oluf Sylvester-Hvid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sustainable Energy Concepts ApS
Vejrøgade 9 st th
2100 København Ø

CVR-nr.: 38797719
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, bidrage til udbredelsen af bæredygtige energiløsninger til gavn for kommende generationer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 10 t.kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-7.500
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000	-516
Ordinært resultat før skat		-10.000	-8.016
Årets resultat		-10.000	-8.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.000	-8.016
I alt		-10.000	-8.016

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Andre tilgodehavender		39.999	39.999
Tilgodehavender i alt		39.999	39.999
Omsætningsaktiver i alt		39.999	39.999
AKTIVER I ALT		40.000	40.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-37.136	-27.136
Egenkapital i alt		2.864	12.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	13.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.136	13.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.136	27.136
Gældsforpligtelser i alt		37.136	27.136
PASSIVER I ALT		40.000	40.000